
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

No. 

29 
15 

109 
7 

53 
10 
57 
41 

166 
49 
25 
38 
36 

105 

Name 

Felipe KRENN 
Eduardo SOUZA 
Marcio ALMEIDA 
Fabiano DAL BOSCO 
Deivid LANG 
Gilberto SILVA 
Gabriel BOKAO 
Fabiano MEU PATRAO 
Alan LIMA 
Alessandro PERINAZZO 
Rodrigo XEROX 
Rodrigo BORTOLATTO 
Eduardo CUNHA 
Bruno PEREIRA 

Class 

GP 400 
GP 400 
GP 400 
GP 300 Pro 
GP 400 
GP 400 
GP 300 Light 
GP 300 Pro 
Copa Honda 
GP 300 Light 
GP 300 Light 
GP 300 Light 
GP 300 Light 
GP 300 Light 

Best Tm 

1:17.056 
1:17.322 
1:17.788 
1:17.802 
1:17.949 
1:18.043 
1:18.139 
1:18.284 
1:18.464 
1:18.608 
1:20.101 
1:20.889 
1:22.581 
1:22.660 

Diff 

0.266 
0.732 
0.746 
0.893 
0.987 
1.083 
1.228 
1.408 
1.552 
3.045 
3.833 
5.525 
5.604 

Gap 

0.266 
0.466 
0.014 
0.147 
0.094 
0.096 
0.145 
0.180 
0.144 
1.493 
0.788 
1.692 
0.079 

In Lap 

2 
11 
5 

10 
6 
8 
8 
3 
8 
6 
3 
4 
3 
2 

Best Speed 

141,980 
141,491 
140,644 
140,618 
140,353 
140,184 
140,012 
139,753 
139,432 
139,177 
136,583 
135,252 
132,481 
132,354 

Laps 

4 
11 
5 

11 
8 
8 

11 
6 

11 
6 
5 
9 
4 
3 

Sorted on Best Lap time
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DIRETOR DE PROVAS COMISSÁRIOS DESPORTIVOS

COPA GAÚCHA DE MOTOVELOCIDADE 3ª ETAPA 
Até 400cc 

Classificatório 1 Até 400cc SBM 

Qualifying started at 16:44:06 

Autódromo de Tarumã 3,039 km 

12/12/2020 15:00 


